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Program WinOptimizer 18
Ashampoo
Cena 199,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta WinOptimizer 18

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Optymalizacja systemu, która wzniesie Twój PC o poziom wyżej

Jeden dla wszystkich: Idealny dla Windows 7, Windows 8 oraz Windows 10!

Windows jest dobry, ale może być lepszy! Ashampoo® WinOptimizer pomoże Ci o to zadbać! Systemy operacyjne mają
tendencję do zwalniania w czasie, cierpią z powodu błędów i stają się ociężałe przez nadmiar plików. W wielu przypadkach,
podstawowe ustawienia są wybrakowane lub zbyt słabe dla zapewnienia dobrego stanu systemu. Pojawia się także temat
prywatności, szczególnie Windows 10 i jego kontakt z centralą firmy Microsoft.

Optymalizacja systemu, głębokie czyszczenie oraz diagnoza w jednym programie! 

Ekrany centralne zawsze aktualne i z natychmiastowym dostępem do modułów
Zupełnie nowe narzędzie Defragmentacja bez efektu spowolnienia systemu
Łącz wolne miejsce z narzędziem Defragmentacja
Rozszerzona analiza napędów oraz przegląd sprzętu w narzędziu Defragmentacja
Podręczne Centrum Wydajności dla przejrzystości i szybszego wywoływania testów
Usprawniony widok szczegółów ze zoptymalizowanym wykrywaniem sprzętu
Zaktualizowane wszystkie moduły czyszczące
Pełne wsparcie dla Microsoft Edge Chromium
Nowy algorytm modułu Czyszczenie Internetowe z poprawionym wykrywaniem śladów obecności w sieci
Rozbudowany Menedżer Rozszerzeń Przeglądarek
Więcej informacji o zainstalowanym sprzęcie podczas analizy systemu
Szybsze uruchamianie modułów
Szczegółowe dzienniki analizy
Szybka droga do lepszego systemu Windows!

Poczuj niesamowitą moc optymalizacji z Ashampoo® WinOptimizer już od pierwszego uruchomienia! Zadbaj o 8 głównych
obszarów problematycznych Windows i jednym kliknięciem zapanuj nad nimi wszystkimi. Usuń zalegające dane, jak ślady
obecności w sieci, napraw błędy Rejestru, usuń nieprawidłowe skróty oraz wyłącz niepotrzebne usługi. WinOptimizer to
zintegrowane narzędzie przywracające wydajność, bezpieczeństwo oraz stabilność jednym kliknięciem! Przywróć zasoby
systemu, odzyskaj sprawność uruchamiania, a także zwolnij miejsce w kilka chwil. Oczywiście, wszystkie funkcje są gotowe na
obecną i przyszłe wersje Windows!

Korzystaj na 10 komputerach!
    
Jeśli korzystasz z Ashampoo® WinOptimizer w domu, pojedyncza licencja pozwala na zainstalowanie programu aż na 10 PC!
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Kup raz i pozwól całej rodzinie korzystać z szybszego, wydajniejszego i bezpieczniejszego Windows! Potrzebujesz pojedynczej
licencji tylko w przypadku wykorzystywania oprogramowania w celach komercyjnych.

Zupełna nowość: Ekran centralny
Ekrany centralne (ang. Dashboard) to najszybsza droga do scentralizowanego podsumowania stanu Twojego systemu oraz
dostępu do najważniejszych funkcji. "Czyść, optymalizuj i informuj" zapewnia najnowsze informacje o podstawowych
zadaniach w systemie! Nie ma konieczności ręcznego uruchamiania każdego modułu osobno, skoro wszystkie są na jednym
ekranie! Znajdziesz tu informacje o aktualizacjach, znalezionych problemach, czy naruszeniu prywatności. Jeśli któryś element
wymaga reakcji, jednym kliknięciem przechodzisz do dedykowanego modułu. Doświadcz nowego sposobu nawigacji w
Ashampoo® WinOptimizer!

Defragmentacja XXI wieku
WinOptimizer 18 kończy ze starym modułem do defragmentacji rozpoczynając nową erę! Żadnych więcej spowolnień
systemu, dzięki sprytnej pracy w tle! Nowy moduł bazuje na systemowym, ale poprawia jego wydajność do maksimum! Łącz
wolną przestrzeń skracając czas dostępu, automatycznie analizuj system oraz defragmentuj go bez zakłócania Twojej pracy i
obniżania wydajności. Nowy moduł defragmentacji jest zgodny z SSD: Obsługuje polecenie TRIM, które przywraca pełną
wydajność napędu zapewniając dłuższe jego życie!

Najnowsze wieści od naszych deweloperów: Nowe moduły czyszczące!
Moduły sprzątające wbudowane w linię produktów WinOptimizer są uznawane za najbardziej lubiane. Dlatego też nigdy nie
przestaniemy ich ulepszać! Wersja jest pierwszą, która wspiera nową przeglądarkę Microsoft Edge Chromium. Czyszczenie
Internetowe korzysta z nowego algorytmu wykrywającego śmieci dużo efektywniej, szczególnie w lokalizacjach typowych dla
przeglądarek. Odzyskaj cenne miejsce i użyj nowych modułów czyszczących do wyeliminowania śladów obecności w sieci,
zduplikowanych plików i błędów Rejestru! Dostęp do wszystkich informacji masz przez ekran "Czyść" w głównej części
programu!

Wszystkie parametry systemu pod kontrolą
Ashampoo® WinOptimizer zapewnia rozszerzony wgląd na cały system, włączając w to dyski twarde. Po odczytaniu
wszystkich parametrów, jesteś na bieżąco informowany(a) o potencjalnej awarii. Odkrywaj wąskie gardła wydajności oraz
potencjalne błędy, implementując ich rozwiązania z niezwykłą łatwością. Śledź zalegające zasoby, kontroluj zainstalowany
sprzęt oraz monitoruj procesy uruchomione w tle. Łatwiej się nie da! Dostęp do wszystkich informacji masz przez ekran
"Przegląd" w głównej części programu.

Szwajcarski scyzoryk dla twojego PC
Ashampoo® WinOptimizer 18 znacząco wykracza poza definicję programu do sprzątania i przyspieszania systemu. Posiada 37
potężnych modułów. Od obsługi bezpieczeństwa, przez ochronę prywatności, aż do sprytnej analizy całego systemu.
WinOptimizer to kompletny pakiet specjalnie dla Ciebie. Potrzebujesz przywrócić przypadkowo usunięte pliki, kompletnie
usunąć wrażliwe dane lub zapanować nad szpiegostwem Windows 10? To wszystko masz w zestawie! Wszystkie moduły są
dopracowane i aktualizowane każdego roku dla zapewnienia kompatybilności i wydajności z aktualną i przyszłą wersją
Windows. Żaden inny program do optymalizacji nie jest tak wyposażony w funkcje, przydatny oraz łatwy w obsłudze!

Oszczędzaj czas i wysiłek automatycznie
Połączenie trzech funkcji automatyzacji odciąży Cię znacząco! Auto-Clean nie tylko dba o usunięcie zalegających plików, ale
także pilnuje by się nie pojawiały. Zaraz po zamknięciu przeglądarki lub innej aplikacji, ten w pełni automatyczny sprzątacz
zadba o porządek na Twoich dyskach. Live Tuner zapewnia sprytne przyspieszanie wszystkich aplikacji i pozwala na
własnoręczne określanie priorytetów każdej z nich, np. "wysoki" dla najbardziej wymagających. Game Booster robi to co mówi
jego nazwa: zamyka niepotrzebne procesy w tle, które mogą wpłynąć na płynność rozgrywki lub przeszkodzić w niej,
uruchamiając je ponownie po zakończoej grze.

Nieustanna ewolucja wraz z aktualizacjami Windows
Windows nieustannie ewoluuje, dzięki aktualizacjom, podobnie jest z Ashampoo® WinOptimizer! Nasz zespół projektowy
ciężko pracuje, aby zagwarantować Ci płynną pracę przed i po aktualizacji systemu. Windows 10 otrzymuje mnóstwo
aktualizacji, a które to aktualizacje regularnie sprawdzamy. Ciągła aktualizacja naszego programu zapewnia, że WinOptimizer
utrzymuje system na niezmiennym poziomie sprawności, bez względu na to co się zmieni. Wliczając w to naprawianie błędów
Windows Updates, ponieważ WinOptimizer nie tylko sprząta, ale i naprawia PC.

Powiedz nie niechcianym rozszerzeniom przeglądarek
Przeglądarki to nie tylko Twoje okno do internetu, ale także element największego ryzyka zagrożeniem przez szkodliwe
rozszerzenia, które spowalniają program i szpiegują Cię. Znane są Ci paski narzędziowe, ale czy zdajesz sobie sprawę co siedzi
pod nimi, oferując niewiele, jednak zabierając wiele z wydajności i Twojej prywatności. Wiele z nich jest ukryta w
przeglądarkach nawet na liście zainstalowanych rozszerzeń! Menedżer Rozszerzeń Przeglądarki stawia temu kres. Wyświetla
wszystkie zainstalowane rozszerzenia każdej przeglądarki i pozwala Ci wybrać, które chcesz usunąć! Wystarczy jedno
kliknięcie, a wszystkie podejrzane rozszerzenia znikną, przeglądanie internetu stanie się zaś trochę bezpieczniejsze!

Maksymalne bezpieczeństwo i prywatność!
Windows nadal zbiera dużo informacji o Tobie i oferuje fałszywe świadectwo o bezpieczeństwie. Windows 10 szczególnie
uwielbia komunikować się ze swoim twórcą. Kontrola Prywatności Win10 oraz Antispy dają Ci pełną kontrolę nad Twoim
systemem! Ty decydujesz które hasła zostaną zapisane, jakie dane telemetryczne zostaną wysłane do Redmond oraz które
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zdjęcia pozostaną Twoją tajemnicą. Nie daj się łatwo podejść niechcianej geolokalizacji, spersonalizowanym reklamom i
zbędnym programom!

Fascynujące wejście w świat ukrytych danych ze Skanerem ADS
Słyszałeś(aś) o alternatywnych strumieniach danych? Ta funkcja pozwala programom na zapisywanie ukrytych informacji w
plikach, które nie pojawiają się w Eksploratorze Windows, np. do określenia czasu utworzenia czy danych o systemie. Niestety
ta funkcja może zostać wykorzystana przez szkodliwe oprogramowanie typu malware. Skaner ADS wykrywa i wyświetla
alternatywne strumienie danych, aby pomóc Ci zlokalizować i usunąć podejrzane wpisy!

Twórz plany obsługi w kilka sekund - uruchom je i zapomnij!
Wielu z naszych klientów kocha Optymalizację 1-Kliknięciem, podobnie jak wiele innych naszych narzędzi do "obsługi
systemu". Pomagają one usunąć ślady obecności w sieci, usunąć zbędne pliki, czy naprawić wpisy Rejestru, a także usprawnić
ustawienia wydajności. Nasz podręczny harmonogram zadań pozwala zautomatyzować wiele tych funkcji. Zachowaj swój
komputer w dobrej kondycji i zdrowiu z łatwością!
 

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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